REQUERIMENTO Nº _______, DE 2022
(Da Sra. Flávia Morais)

Requer  a  adição  de
coautoria  ao  PDL  nº
187, de 2022.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  Regimento  Interno  desta  Casa,
requeiro  a  adição  da  coautoria  do  parlamentar  que
subscreve  este  requerimento  ao  Projeto  de  Decreto
Legislativo nº 187, de 2022, que “Susta os efeitos do art.
2°,  caput,  da  Resolução  Normativa  n°  465,  de  24  de
fevereiro de 2021, da Agência Nacional de Saúde – ANS.

.”

Sala das Sessões, em 03 de junho de 2022.

Deputada FLÁVIA MORAIS

*C
D2

27
12

81
62

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Flávia Morais e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227128162900

RE
Q

 n
.1

00
5/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

06
/2

02
2

19
:3

7
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Flávia Morais )

Requer a adição de coautoria ao

PDL nº 187, de 2022.

Assinaram eletronicamente o documento CD227128162900, nesta ordem:

 1  Dep. Flávia Morais (PDT/GO)

 2  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 3  Dep. Jandira Feghali (PCdoB/RJ)

 4  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Flávia Morais e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227128162900

RE
Q

 n
.1

00
5/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

06
/2

02
2

19
:3

7
- M

es
a